关于申报自然科学基金委员会管理科学部 2020 年

第 1 期应急管理项目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

国家自然科学基金委员会公布了《国家自然科学基金委员会

管理科学部 2020年第 1期应急管理项目》（行业特色高校高质量

发展和创新型人才培养研究），请组织相关教师积极申报，现将

有关事项通知如下：

申请人于 5 月 22 日在线申报，并及时与科研处联系审核通

过，不报送纸质版。

联系人：郝志鹏  俞美丽

微信、电话：13103410048  7666721

文件链接：国家自科委应急专项申报通知（链接）

科研处

2020 年 4 月 27日

http://www.nsfc.gov.cn/publish/portal0/tab434/info77811.htm